
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26/03/2019 № 634 
 

Об отмене постановлений администрации  

Сосновоборского городского округа                

 

 

             На основании Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая 

заключение юридического отдела администрации Сосновоборского городского округа 

№ 20-08-1796/19-0-1 от 13.03.2019 (вх.№ 05-06-3252/19-0-0 от 13.03.2019), 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

               

            1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 24.10.2011 № 1889 «Об утверждении административного регламента 

администрации Сосновоборского городского округа по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории 

садоводческого или дачного некоммерческого объединения». 

2. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 30.12.2016 № 2963 «О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 24.10.2011 № 1889 «Об утверждении 

административного регламента администрации Сосновоборского городского округа 

по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и 

застройки территории садоводческого или дачного некоммерческого объединения». 

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             М.В.Воронков 

 

 

 

 

 
КАГиЗ, исп. Ключникова Е.А. (т.6-28-30); ЛЕ 

 


